
ZARZĄDZENIE NR 45/2018
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2018 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
poz.2077, z późn.zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia .

§ 2. 1/Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do Zarządzenia. 2/ Dokonać 
zmian w planie wydatków  na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2b do Zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 25 250 483,32 zł                                                      
Wydatki - 25 550 112,06 zł            

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 1



                                                        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 20.12.2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 2018 r. 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 386 693,00 -11 268,00 0,00 375 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

47 000,00 -1 200,00 0,00 45 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

47 000,00 -1 200,00 0,00 45 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 124 010,00 -10,00 0,00 124 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

124 010,00 -10,00 0,00 124 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 594,00 -58,00 0,00 104 536,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

104 594,00 -58,00 0,00 104 536,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 63 000,00 -10 000,00 0,00 53 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

63 000,00 -10 000,00 0,00 53 000,00 

 

bieżące razem: 22 895 381,31 -11 268,00 0,00 22 884 113,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 366 370,01 0,00 0,00 2 366 370,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 005 985,00 0,00 0,00 2 005 985,00 

 

Ogółem: 25 261 751,32 -11 268,00 0,00 25 250 483,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 005 985,00 0,00 0,00 2 005 985,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 2



                                                  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 2018 r. 
 

    
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handloweg
o 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
750  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 301 223,00 2 271 223,00 2 175 023,00 1 689 362,07 485 660,93 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2 280,00 -2 280,00 -2 280,00 0,00 -2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 7 280,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2 306 223,00 2 276 223,00 2 172 743,00 1 689 362,07 483 380,93 0,00 103 480,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75022 

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 65 400,00 65 400,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 7 280,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 72 680,00 72 680,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 68 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 7 280,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 68 680,00 68 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 63 602,00 47 602,00 17 002,00 0,00 17 002,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2 280,00 -2 280,00 -2 280,00 0,00 -2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 61 322,00 45 322,00 14 722,00 0,00 14 722,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2 280,00 -2 280,00 -2 280,00 0,00 -2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 7 220,00 7 220,00 7 220,00 0,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 1



 
751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 57 831,00 57 831,00 30 251,00 24 041,10 6 209,90 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -0,41 -0,41 -0,41 -0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,41 0,41 0,41 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 57 831,00 57 831,00 30 251,00 24 041,10 6 209,90 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

przed zmianą 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -0,41 -0,41 -0,41 -0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,41 0,41 0,41 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 153,86 153,86 153,86 153,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -0,41 -0,41 -0,41 -0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 153,45 153,45 153,45 153,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 21,45 21,45 21,45 21,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,41 0,41 0,41 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 21,86 21,86 21,86 21,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75818 

Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 2



 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 941 613,45 7 794 329,50 6 900 902,50 5 259 512,39 1 641 390,11 693 237,00 200 190,00 0,00 0,00 0,00 147 283,95 147 283,95 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -700,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 700,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 941 613,45 7 794 329,50 6 900 902,50 5 259 512,39 1 641 390,11 693 237,00 200 190,00 0,00 0,00 0,00 147 283,95 147 283,95 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 910 644,76 3 830 644,76 3 160 314,76 2 654 546,00 505 768,76 573 000,00 97 330,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 700,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 911 344,76 3 831 344,76 3 161 014,76 2 655 246,00 505 768,76 573 000,00 97 330,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 029 389,00 2 029 389,00 2 029 389,00 2 029 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 030 089,00 2 030 089,00 2 030 089,00 2 030 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 200 922,46 200 922,46 200 922,46 0,00 200 922,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 197 322,46 197 322,46 197 322,46 0,00 197 322,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 85 689,00 85 689,00 85 689,00 0,00 85 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 89 289,00 89 289,00 89 289,00 0,00 89 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 3



 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 868 512,00 868 512,00 776 862,00 694 759,00 82 103,00 61 000,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 867 812,00 867 812,00 776 162,00 694 059,00 82 103,00 61 000,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 550 050,00 550 050,00 550 050,00 550 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 549 350,00 549 350,00 549 350,00 549 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 030 523,00 1 030 523,00 649 533,00 462 244,00 187 289,00 0,00 380 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 268,00 -11 268,00 -58,00 -58,00 0,00 0,00 -11 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 019 255,00 1 019 255,00 649 475,00 462 186,00 187 289,00 0,00 369 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 125 800,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 125 800,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 129 010,00 129 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 4



 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handloweg
o 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 129 010,00 129 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 504 174,00 504 174,00 502 194,00 413 994,00 88 200,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -58,00 -58,00 -58,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 504 116,00 504 116,00 502 136,00 413 936,00 88 200,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 327 594,00 327 594,00 327 594,00 327 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -58,00 -58,00 -58,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 327 536,00 327 536,00 327 536,00 327 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 111 000,00 111 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 371 762,00 6 371 762,00 261 143,00 232 916,34 28 226,66 0,00 6 110 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 371 762,00 6 371 762,00 266 143,00 237 916,34 28 226,66 0,00 6 105 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 5



 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 
 

przed zmianą 2 058 803,00 2 058 803,00 145 454,00 137 268,34 8 185,66 0,00 1 913 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 058 803,00 2 058 803,00 150 454,00 142 268,34 8 185,66 0,00 1 908 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 913 349,00 1 913 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 908 349,00 1 908 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 96 434,00 96 434,00 96 434,00 96 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 101 434,00 101 434,00 101 434,00 101 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 298 959,73 1 167 801,00 1 167 801,00 159 262,00 1 008 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 158,73 131 158,73 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 300,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 315 959,73 1 184 801,00 1 184 801,00 159 262,00 1 025 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 158,73 131 158,73 0,00 0,00 0,00 

 

 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 159 163,00 159 163,00 159 163,00 69 710,00 89 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 159 063,00 159 063,00 159 063,00 69 610,00 89 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 52 600,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 6



 

 

  

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 437 096,73 345 938,00 345 938,00 0,00 345 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 158,73 91 158,73 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 447 096,73 355 938,00 355 938,00 0,00 355 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 158,73 91 158,73 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 100 092,53 80 092,53 80 092,53 74 120,00 5 972,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 300,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 107 192,53 87 192,53 87 192,53 74 220,00 12 972,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 60 250,00 60 250,00 60 250,00 60 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 630,00 10 630,00 10 630,00 10 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 680,00 10 680,00 10 680,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 7



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 561 380,06 21 639 522,04 13 351 153,04 8 138 636,62 5 212 516,42 1 169 737,00 6 904 632,00 0,00 0,00 214 000,00 3 921 858,02 3 921 858,02 905 819,31 0,00 0,00 

 zmniejszenie -45 148,41 -45 148,41 -28 938,41 -1 058,41 -27 880,00 0,00 -16 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 33 880,41 33 880,41 26 600,41 6 000,41 20 600,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 550 112,06 21 628 254,04 13 348 815,04 8 143 578,62 5 205 236,42 1 169 737,00 6 895 702,00 0,00 0,00 214 000,00 3 921 858,02 3 921 858,02 905 819,31 0,00 0,00 

 

 

 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 8



 

                                                  Załącznik Nr 2a Zarządzenia Nr 45/2018 Wójta  Gminy Karniewo z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 
Plan wydatków majątkowych na 2018 r.     

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan 

010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Karniewo 
/śr. wł./ 

150 000,00 

010 01010 6057 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Karniewo – etap I – wybudowanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków  /WP/ 

455 671,00 

010 01010 6059 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Karniewo – etap I – wybudowanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków /WP/ 

321 129,00 

Razem zadanie 776 800,00 

010 01010 6057 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Karniewo – etap II – budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Słoniawy /WP/ 

66 739,00 

010 01010 6059 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Karniewo – etap II – budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Słoniawy /WP/ 

38 148,31 

Razem zadanie 104 887,31 

010 01010 6057 razem 522 410,00 

010 01010 6059 razem 359 277,31 

Razem etap I i etap II 881 687,31, 

010 x x Razem  1 031 687,31 

600 60011 6050 Budowa chodnika na odcinku od km 168+480 do km 169+ 
966 na terenie m.  Obiecanowo , gm.  Karniewo  – 
dokumentacja  projektowa -  w ramach zadania – 
„Przebudowa odcinka drogi krajowej Nr 57 w ramach 
PBDK”/WP/ 

 

 100 000,00 

600 60016 6050 Asfaltowanie drogi  gminnej  Baraniec – Szwelice : 
- /FS/   8 553,20 
- śr. wł. 2 000,00  

10 553,20 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Byszewo /FS/ 15 971,01 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno: 
-  /FS/  9 385,81 
- śr. wł.  1 000,00 

10 385,81 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Kmiece /FS/ 13 511,02 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów  /FS/  18 544,51  
Śr. Wł. 36 955,46 

55 500,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów Polesie /FS/ 10 710,42 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo Bronisze: 
- /FS/  8 855,96 
- śr. wł.  2 000,00 

 10 855,96 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Gościejewo : 
- /FS/  6 983,34 
- śr. wł.  157 500,00  

119 450,34 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Konarzewo Bolesty : 
-  /FS/  8 363,97 
- śr. wł.  2 000,00 

10 363,97 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Nowy : 
-  /FS/  9 000,00 

 10 500,00 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 1



-śr. wł.  1 500,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Górki: 
-  /FS/  9 196,58 
- śr. wł.  1 000,00 

10 196,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Łukowo : 
- /FS/  5 134,07 
- śr. wł.  5 000,00 

10 134,07 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Milewo Malonki : 
- /FS/  4 768,59 
- śr. wł .  5 500,00 
Modernizacja drogi  gminnej  Milewo Wypychy : 
-  /FS/  4 768,60 
- śr. wł.  5 500,00 
 
 
 

10 268,59 
 
 

10 268,60 
 
 

     --------------

20 537,19 

600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości 
Szwelice /FS/ 

22 026,37 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Szlasy  Złotki /FS/ 10 786,11 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Wronowo /FS/   12 148,57 
- śr. wł.  36 966,43    

49 115,00  

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zalesie : 
- /FS/  9 802,11 
- śr. wł. 10 500,00 

20 302,11 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zelki Dąbrowe : 
-  /FS/  9 764,27 
- śr. wł. 139 295,73   

149 060,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Karniewo  /FS/ 13 094,72 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Łukowski :  
 - /FS/  6 969,80 
- śr. wł .  3 500,00 

10 469,80 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  nr 210227W we  wsi Szwelice 
  

463 117,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej   nr 210207W we  wsi Żabin 
Karniewski  i Szlasy Złotki   

207 142,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Chełchy 
Jakusy 

20 000,00 

600 60016 6050 Budowa drogi  gminnej  w miejscowości Karniewo  48 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych    3 585,83 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Karniewo  
- budowa  chodnika przy ulicy Lipowej 

27 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Zalesie  151 826,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Rafały / 
FS/ 

10 104,88 

600 60016 6050 x 1 514 299,39 

600 60016 6060 
 

Zakup gruntów-  działek nr 577 i 348/4 – położonych  
we wsi Karniewo przeznaczonych na urządzenie ul. 
Słonecznej 

6 000,00 

600 60016 6060 Zakup gruntów – działki nr 141/1 we wsi Obiecanowo 
przeznaczonej na drogę gminną  

4 000,00 

600 60016 6060 X 10 000,00 

600 60016 x x 1 524 299,39 

600 X X Razem  1 624 299,39 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 2



710 71095 6639 
  

Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację 
projektu : ”Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
w aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
informacji i geoinformacji -  ASI”/WP/ 

24 132,00 

750 75023 6050 Modernizacja budynku administracyjnego /GOPS , Policja/ 14 000,00 

750 75095 6060 Zakup urządzenia do głosowania 16 000,00 

750 x x x 30 000,00 

754 75410 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej – dofinansowanie zakupu samochodu 

20 000,00 

754 75412 6060 Zakup motopompy  dla OSP Karniewo 39 500,00 

754 X X X 59 500,00 

801 80101 6050 Modernizacja  ogrodzenia wokół boiska szkolnego  przy 
Szkole Podstawowej w Karniewie 

80 000,00 

801 80195 6050 Modernizacja i wyposażenie budynku gminnego – na 
działce nr 26  /budynek NSP/   w Romanowie /FS/  
13 283,95 
- śr. własne  4 000,00 + 30 000,00 = 34 000,00 

47 283,95 

801 80148 6060 Zakup pieca do przygotowywania posiłków na stołówkę 
szkolna w Publicznym Gimnazjum 

20 000,00 

801 x x x 147 283,95 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie Karniewo  24 600,00 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia gminnego przy drodze gminnej 
Chełchy Dzierskie  :  
- /FS/ 9 158,73 
- śr. wł. 1 000,00 

10 158,73 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego – Gościejewo : 
- /FS/  3 500,00 
- śr. wł.   6 700,00 

10 200,00 

900 90015 
 

6050 Budowa oświetlenia gminnego przy drodze ; działka nr 1, 
41/2 – Zakrzewo : /FS/ 5 000,00 ;  śr. wł.  5 200,00 

10 200,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Karniewo 

36 000,00 

900 90015 6050 X 91 158,73 

900 90005 6050 Wymiana urządzeń grzewczych na terenie Gminy 
Karniewo – dokumentacja 

20 000,00 

900 90095 6050 Rozbudowa monitoringu w miejscowości Karniewo 20 000,00 

900  X X Razem  131 158,73 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo- 
Wygoda /FS/  10 294,11  ; śr. wł.  3 300,00 

13 594,11 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z 
zagospodarowaniem terenu w miejscowości Chełchy 
Klimki /FS/ 

10 369,80 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  Leśniewo  
-/FS/  14 835,63 

51 000,63 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 3



- śr. wł.  36 165,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukowo: 
- /FS/  15 000,00 
- śr. wł. 62 400,00 

77 400,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Malechy 
- /FS/  15 554,71 
- śr. wł.  5 500,00 

21 054,71 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Obiecanowo  
-/FS/  14 230,10 
- śr. wł. 44 000,00 

58 230,10 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy: 
- / FS/ 17 068,55 
- wł.  150 800,00    

167 868,55 
 
    

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice 
- / FS/ 13 624,56 
- śr. wł.  25 000,00 

38 624,56 

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka 
Łukowska : 
- /FS/ 9 802,11 
- śr. wł. 26 700,00 

36 502,11 

921 92109 6050 Zagospodarowanie placu przy  świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zakrzewo /FS/  11 727,93 
- śr. wł.   18 373,00 

30 100,93 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby 
/FS/ - 13 927,33 
śr.wł. 500,00 

14 427,33 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Czarnostów   

36 800,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Szwelice 11 600,00 

921 92109 6050 x  567 572,83 

921 92109 6060 Zakup działki na powiększenie placu przy świetlicy 
wiejskiej w Szwelicach 

55 000,00 

921 92109 x Razem   622 572,83 
 

921 92195 6050 Budowa budynku muzealnego w miejscowości Karniewo 
/FS/ 

37 846,00 

921 92195 6050 Budowa zbiornika wodnego w miejscowości Łukowo- 
dokumentacja  

12 500,00 

921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej – Chełchy Iłowe 
FS   9 877,81 zł  
- śr. wł.   1 000,00 zł  

10 877,81 

921 92195 6050 razem 61 223,81 
 

921 x x razem 683 796,64 

926 92601 6300 Dofinansowanie w  formie dotacji celowej dla Miasta 
Przasnysz na realizację inwestycji pn. : „Rozbudowa 
infrastruktury sportowej na stadionie miejskim w 
Przasnyszu poprzez budowę kompleksu sportowego - basen 
i lodowisko 2017-2020” /WP/ 

5 000,00 

926 92695 6050 Skwer w Karniewie – zagospodarowanie działki nr 582 150 000,00 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 4



 

926 92695 6050 Rozbudowa siłowni wraz z wyposażeniem w miejscowości 
Karniewo 

35 000,00 

926 92695 X x 185 000,00 

926 x x Razem  190 000,00 

RAZEM 3 921 858,02 
 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 5



                                               Załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 45/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 20 grudnia 2018 r.  
 
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

57 831,00 0,00 57 831,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 068,00 0,00 1 068,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,86 - 0,41 153,45  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,45 0,41 21,86  

855   Rodzina 6 325 422,00 0,00 6 325 422,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 058 803,00 0,00 2 058 803,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 913 349,00 - 5 000,00 1 908 349,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 434,00 5 000,00 101 434,00  

 Razem: 7 376 539,98 0,00 7 376 539,98  

 

 

Id: 7F45A1A9-1CBF-4821-80E1-914B191B5E10. Podpisany Strona 1




